
UCHWAŁA NR XXVII.342.2016
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., Poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., Poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 
Wojkowice uchwala, co następuje

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XV.190.2015 z dnia 21 grudnia 
2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2016, polegających na zwiększeniu planu dochodów 
o łączną kwotę – 1 905,00 zł w związku ze zwiększeniem środków na pokrycie kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników, wg następującego zestawienia: Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2016.

Dział Nazwa Zwiększenie

801 Oświata i wychowanie 1 905,00

Pozostałe dochody: środki na dofinansowanie bieżących zadań własnych gmin: 1 905,00
w tym: dochody bieżące: 1 905,00

Łącznie: 1 905,00

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XV.190.2015 z dnia 21 grudnia 
2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2016, polegających na zwiększeniu planu wydatków 
o kwotę – 1 905,00 zł, wg następującego zestawienia. Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2016.

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

801 Oświata i wychowanie 1 905,00
80195 Pozostała działalność 1 905,00

Wydatki bieżące: 1 905,00
W tym: wydatki jednostek budżetowych: 1 905,00

W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: 1 905,00

Łącznie: 1 905,00

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XV.190.2015 z dnia 21 grudnia 
2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2016, polegających na zmianie przeznaczenia w planie 
wydatków kwoty – 11 864,00 zł, wg następującego zestawienia: Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2016

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 7215



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

801 Oświata i wychowanie 6 864,00 6 864,00

80101 Szkoły podstawowe 6 864,00 6 864,00

Wydatki bieżące: 6 864,00 6 864,00
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2) i 3): 6 864,00

w tym: w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: 6 864,00

w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 6 864,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00 5 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące: 5 000,00 5 000,00
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 000,00
w tym: wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00

w tym: wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych: 5 000,00

Łącznie: 11 864,00 11 864,00

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XV.190.2015 z dnia 21 grudnia 
2015 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2016, polegających na zmianie 
przeznaczenia i przeniesieniu w planie wydatków kwoty – 7 000,00 zł między rozdziałami, wg następującego 
zestawienia: Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2016

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 000,00 7 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

7 000,00

Wydatki majątkowe: 7 000,00
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 7 000,00

90095 Pozostała działalność 7 000,00

Wydatki majątkowe: 7 000,00
w tym: zakup i objęcie akcji lub udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego: 7 000,00

Łącznie: 7 000,00 7 000,00

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 7 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych), polegających na zwiększeniu wartości dotacji 
o kwotę – 7 000,00 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7215



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Mateusz Mania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7215



 

  

 Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miasta Wojkowice                                                                 
Nr XXVII.342.2016 z dnia 19 grudnia 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 7 000,00 27 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

20 000,00 7 000,00 27 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

20 000,00 7 000,00 27 000,00 

  
Razem: 192 880,00 7 000,00 199 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7215


		2016-12-29T12:21:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




